— 1 —

澄文体广旅发〔2025〕28号

2025 年江苏省青少年游泳锦标赛补充通知

各设区市体育局：

2025年江苏省青少年游泳锦标赛将于2025年9月18日—9月

22日在江阴市体育中心举行，经省体育局同意，现将有关事项补

充通知如下：

一、报名

（一）请各参赛单位于8月18日前通过《江苏省青少年阳光体

育运动联赛综合管理系统》进行网上报名和提交相关材料。

（二）报名时各单位需统一上传运动员人身意外伤害保险证

明、参赛单位免责声明和参赛承诺书、个人免责声明、投保授权

江阴市文体广电和旅游局文件

— 2 —

声明书。赛区不接待未报名的运动员和工作人员。

二、报到

（一）请裁判长、编排长于9月15日12 :00前报到，仲裁委员

和裁判员于9月16日12 :00前报到。报到酒店：维也纳国际酒店（江

阴体育中心店），地址：江阴市澄江中路101号，联系人：顾经理，

电话：18101533003。

（二）请各代表队于9月16日12 :00前报到报到酒店：江阴泓

昇苑酒店（地址：江阴市人民中路289号-1。联系人：胡春红，电

话：13812583222）；

江阴富仁精品酒店（地址：江阴市西横街56号。联系人：陈

森淼，电话：15961630061）；

中共江阴市委党校（地址：江阴市滨江中路336号。联系人：

潘艳芳，电话：13806169599）；

江阴新扬子大酒店（地址：江阴市虹桥北路171号。联系人：

姜红洁，电话：13814282778）；

锦江都城酒店（江阴中山公园人民医院店）（地址：江阴市

暨阳路20号。联系人：姜红洁，电话：13814282778）；

江阴凯润国际酒店（地址：江阴市长江路241-251号（1-5层）。

联系人：徐芳，电话：18961670788）。

（三）报到时，各代表队须向大会交验教练员注册证、运动员

注册证、第二代居民身份证、人身意外伤害保险证明、参赛单位免

责声明和参赛承诺书、个人免责声明，否则不予参赛。

— 3 —

三、相关经费

（一）在编人员每人每天交纳伙食费30元。

（二）超编人员每人每天交纳食宿费220元。

（三）裁判员、赛风赛纪监督交通费报销按有关财务规定由

赛会报销。省外裁判员按照级别乘坐相应交通工具，交通费实报

实销。

（四）请各代表队报到时将应缴纳费用一次性缴清，否则不

予参赛，中途离会不办理退费手续。

四、未尽事宜，另行通知

江阴市文体广电和旅游局

2025 年 8 月 1 日

江阴市文体广电和旅游局 2025年 8月 1日印发

	一、报名
	二、报到
	三、相关经费
	四、未尽事宜，另行通知